[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "OBJEKT POLIFUNKSIONAL DHE SHERBIMESH ", BASHKIA BERAT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI 1 KK.T

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Pasuria me nr 8/179 ne zonen kadastrale 8502
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1215 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 920 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 3195 m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 75 %

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17m

Intensiteti i ndértimit: 2.6 Miratuar me Vendim t& KKT Nr.14, Daté 12/12/2017

Numri i kateve mbi toké: 4 .
Numri i kateve nén toké: 1 'LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "OBJEKT POLIFUNKSIONAL
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